ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NGHỆ AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND     Nghệ An, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc khen thưởng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 321/TTr-SNV ngày
16/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể và
03 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác quản lý, bảo vệ biên giới đất liền,
biển đảo năm 2024 trên địa bàn tỉnh Nghệ An (có danh sách khen thưởng kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Ngoại vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực X; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan và các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Bùi Đình Long;
- Phó CVP (NC) UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC (TP, Loan).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đình Long

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh vì đã có

thành tích trong công tác quản lý, bảo vệ biên giới đất liền, biển đảo năm 2024
trên địa bàn tỉnh Nghệ An

 (Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày      /6/2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể:

1. Cán bộ, chiến sỹ Đồn Biên phòng Tri Lễ, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng
tỉnh Nghệ An;

2. Cán bộ, chiến sỹ Đồn Biên phòng Mường Ải, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên
phòng tỉnh Nghệ An;

3.  Cán bộ, chiến sỹ phòng An ninh đối ngoại, Công an tỉnh Nghệ An.

II. Cá nhân:

1. Ông Trình Văn Nhã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương;

2. Bà Phạm Thị Quỳnh, Chuyên viên phụ trách Kế toán, phòng Hành chính
tổng hợp Lãnh sự, Sở Ngoại vụ tỉnh Nghệ An;

3. Ông Bùi Xuân Trúc, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường, Ủy
ban nhân dân huyện Quỳnh Lưu./.

		2025-06-17T15:41:18+0700

		2025-06-17T16:53:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T10:01:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T10:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T10:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!